SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 54/2017- GAB/SEGES

RERRATIFICAÇÂO

Edital nº 51/2017-SEGES, publicado no Diário Oficial de Santos em 17/11/2017.

A Secretaria Municipal de Gestão torna público que, por determinação judicial, exarada no Processo
Digital Judiciário nº 1033639-63.2017.8.26.0562, rerratifica a Classificação Final do cargo de Agente
Comunitário de Saúde da UBS – José Menino/Pompéia, admitindo a diplomação da requerente e
atribuindo a pontuação correspondente aos títulos determinados, passando a vigorar a seguinte
classificação final no edital nº 51/2017 - SEGES, conforme segue:

Cargo: 224- ACS - UBS JOSÉ MENINO/POMPÉIA

Classif. Nome do Candidato Inscr.
Total de

Pontos

1º SANDRA MILENE FERREIRA GADAGNOTO 033569 150,00

2º ALINE GRAHN ESTEVÃO DE ARAÚJO 032119 124,00

3º PEDRO AUGUSTO TAVARES DA SILVA 032894 123,00

4º RAPHAEL VIEIRA DA SILVA 037004 112,00

5º WESLEY PAES 033025 112,00

6º ANA CAROLINA CARRASCO ABRIL 036954 108,00

Santos, em 07 de fevereiro de 2018.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO